allegato alla domanda. 

4. Il titolare del Permesso di ricerca è tenuto inoltre a: 

a) corrispondere ai sensi dell’art. 7 del r.d. 1443/1927, per il Permesso di ricerca, il diritto annuo 
anticipato pari a 3,97 euro per ettaro, per un importo complessivo di € 1.254,52 
(milleduecentocinquantaquattro/52 euro), mediante versamento con l’applicativo Piemontepay. Il 
pagamento del diritto dovrà essere eseguito entro 30 giorni dalla data di notifica dello IUV generato 
con Pagopa. Il pagamento del diritto dovuto per l’anno seguente, di importo pari a quello del primo